2024年 9月吉日

公益社団法人姫路青年会議所

現役会員 各位

理事長 神畑浩子

総務室 室長 岡田兼典

総務委員会 委員長 後藤康太

Be The Change.姫路 JCアワード 2024

獲得ポイント中間発表

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

標記の件、下記の通りご案内させていただきます。

敬具

記

8月までの途中経過

【団体部門】

出席委員会賞（上位 3委員会を表彰）

1位 渉外交流委員会   39.78Ｐｔ

2位 グローバル人財育成委員会 32.96Ｐｔ

3位 世界に誇る姫路の魅力発掘委員会 32.63Ｐｔ

4位 研修特別委員会 30.59Ｐｔ

5位 彩り豊かな姫路のまち創造委員会 30.19Ｐｔ

6位 広報戦略委員会 28.13Ｐｔ

7位 ローカルリーダーズ育成委員会 28.01Ｐｔ

8位 ダイバーシティ推進委員会 26.46Ｐｔ

9位 総務委員会 23.36Ｐｔ

10位 会員拡大委員会 22.53Ｐｔ

【個人部門】

新人賞（１位のみ表彰）

1位 松谷一樹君 63Ｐｔ

2位 赤鹿武則君 52Ｐｔ

3位 岡本拓也君 48Ｐｔ

最優秀出席委員賞（1位のみ表彰）

1位 彩り豊かな姫路のまち創造委員会 楠田裕亮君 60Ｐｔ

2位 グローバル人財育成委員会 藤本知也君 51Ｐｔ

3位 グローバル人財育成委員会 横野辰徳君 50Ｐｔ

会員拡大賞（1位のみ表彰）

※同順が発生した場合、第 1に紹介した候補者が仮会員から正会員になった会員を優先とします。

その為、紹介日の早い会員から順に記載しています。

1位 彩り豊かな姫路のまち創造委員会 八木竜二君 3Pt

2位 T グローバル人財育成委員会 山田祐太郎君 2Pt

2位 T 総務委員会 後藤康太君 2Pt

2位 T ローカルリーダーズ育成委員会 大塚兼史君 2Pt

Be The Change.JAYCEE賞（上位 3名を表彰）

1位 渉外交流委員会 山田周輝君 93Ｐｔ

2位 広報戦略委員会 角谷貴大君 83.5Ｐｔ

3位 渉外交流委員会 髙石浩平君 82Ｐｔ

近く開催される事業・各種会議大会は以下のものになります。

□9月 21日～22日  事業：HIMEJI JCスマイル☆フェスタ 2024～彩り豊かなめっちゃええまち～

開催場所：大手前公園

褒賞ポイント：1Ｐｔ

□9月 28日 事業：学生×企業でツナガル未来～若者パワーで企業の魅力を発信しよう！～

開催場所：姫路商工会議所 本館 6F 605

褒賞ポイント：1Ｐｔ

□10月 3日～6日 事業：全国大会福岡大会

              開催場所：福岡県

褒賞ポイント：5Ｐｔ

□10月 9日 事業：10月オープン例会 ナイスです！無限に溢れるあなたの個性～

         開催場所：アクリエひめじ 展示場 C

褒賞ポイント：1Ｐｔ

□10月 14日 事業：兵庫ブロック大会尼崎大会

          開催場所：尼崎市

褒賞ポイント：3Ｐｔ

□10月 30日～11月 3日 事業：JCI世界会議桃園大会

                  開催場所：台湾（桃園）

褒賞ポイント：10Ｐｔ

皆さま、是非積極的にご参加ください。

以上